
UCHWAŁA NR ̂  / k°A / 2023 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia JlC 2023r 

dotycząca wyrażenia opinii w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej 
nr 308040T położonej na terenie Gminy Bieliny. 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz. U. z dnia 21 lipca 2022 r., poz. 1526 ze zm./ w związku 
z art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tj. Dz. U. z dnia 05 kwietnia 2023 r. poz. 645 ze zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Bieliny w sprawie zmiany 
przebiegu drogi gminnej nr 308040T relacji Bieliny - Porąbki położonej na 
terenie Gminy Bieliny. 

§ 2  

Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kielcach. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący 
pracę Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 



§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


